

<u>TEATRO PUBBLICO PUGLIESE</u>		
<u>CONSORZIO REGIONALE PER LE ARTI E LA CULTURA</u>		
BILANCIO DI PREVISIONE 2019		
CONTO ECONOMICO		
A) Valore della produzione		
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.684.782
2)	Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0
3)	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0
4)	Incrementi di immobilizzazioni per lav. interni	0
5)	Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio	5.445.054
	Contributi in c/esercizio	3.979.254
Totale del valore della produzione (A)		8.129.836
B) Costi della produzione		
6)	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	16.800
7)	Per servizi	6.279.452
8)	Per godimento di beni di terzi	241.000
9)	Per il personale:	
	a) Salari e stipendi	982.831
	b) Oneri sociali	282.617
	c) Trattamento di fine rapporto	65.702
	d) Trattamento di quiescenza e simili	0
	e) altri costi	0
	<i>Totale costi per il personale</i>	<i>1.331.151</i>
10)	Ammortamenti e svalutazioni	
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali	1.000
	b) Amm.to immobilizz. Materiali	38.500
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.	0
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide	25.000
	<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>64.500</i>
11)	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0
12)	Accantonamenti per rischi	0
13)	Altri accantonamenti	0
14)	Oneri diversi di gestione	39.000
Totale costi della produzione (B)		7.971.903
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)		157.932
C) Proventi e oneri finanziari		
15)	Proventi da partecipazioni	0
16)	Altri proventi finanziari	
	a) da crediti iscritti nelle immobilizz.	0
	b) da titoli iscritti nelle immobilizz.	0
	c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0
	d) proventi diversi dai precedenti	100
	<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>100</i>
17)	Interessi e altri oneri finanziari	110.000
17-bis)	Utile e perdite su cambi	
Totale proventi e oneri finanziari (C)		(109.900)

D)	Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	
18)	<i>Rivalutazioni:</i>	
	<i>a) di partecipazioni</i>	0
	<i>b) di immobilizzazioni finanziarie</i>	0
	<i>c) di titoli iscritti nell'att. circolante</i>	0
	<i>d) di strumenti finanziari derivati</i>	0
	<i>Totale rivalutazioni</i>	0
19)	<i>Svalutazioni:</i>	
	<i>a) di partecipazioni</i>	0
	<i>b) di immobilizzazioni finanziarie</i>	0
	<i>c) di titoli iscritti nell'att. circolante</i>	0
	<i>d) di strumenti finanziari derivati</i>	0
	<i>Totale svalutazioni</i>	0
	Totale rettif. valore di attività finanziarie (D)	0
	Risult. prima delle imposte (A-B+/-C+/-D)	48.032
20)	<i>Imposte sul reddito dell'esercizio</i>	<i>(47.354)</i>
21)	Utile (perdita) di esercizio	679

TABELLA 1

BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - TABELLA 2

CONTO ECONOMICO		STRUTTURA	CIRCUITO	PROGETTI	TOTALI
A)	Valore della produzione				
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni		2.684.782		2.684.782
2)	Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti				0
3)	Variazione dei lavori in corso su ordinazione				0
4)	Incrementi di immobilizzazioni per lav. interni				0
5)	Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio	1.548.173	466.630	3.430.251	5.445.054
	di cui Contributi in c/esercizio	1.548.173	435.830	1.995.251	3.979.254
	Totale del valore della produzione (A)	1.548.173	3.151.412	3.430.251	8.129.836
B)	Costi della produzione				
6)	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	11.500	5.300	0	16.800
7)	Per servizi	209.740	3.102.912	2.966.800	6.279.452
8)	Per godimento di beni di terzi	87.800	43.200	110.000	241.000
9)	Per il personale:				
	a) Salari e stipendi	713.066	0	269.766	982.831
	b) Oneri sociali	246.975	0	35.643	282.617
	c) Trattamento di fine rapporto	57.960	0	7.742	65.702
	d) Trattamento di quiescenza e simili				
	e) altri costi				
	<i>Totale costi per il personale</i>	<i>1.018.000</i>	<i>0</i>	<i>313.151</i>	<i>1.331.151</i>
10)	Ammortamenti e svalutazioni				0
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali	1.000	0	0	1.000
	b) Amm.to immobilizz. Materiali	4.500	0	34.000	38.500
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.	0	0	0	0
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide	25.000	0	0	25.000
	<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>30.500</i>	<i>0</i>	<i>34.000</i>	<i>64.500</i>
			0		
11)	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0	0	0
12)	Accantonamenti per rischi	0	0	0	0
13)	Altri accantonamenti	0	0	0	0
14)	Oneri diversi di gestione	32.700	0	6.300	39.000
	Totale costi della produzione (B)	1.390.240	3.151.412	3.430.251	7.971.903
	Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	157.932	(0)	0	157.932

C)	Proventi e oneri finanziari				
15)	Proventi da partecipazioni	0	0	0	0
16)	Altri proventi finanziari				
	a) da crediti iscritti nelle immobilizz.	0	0	0	0
	b) da titoli iscritti nelle immobilizz.	0	0	0	0
	c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0	0	0
	d) proventi diversi dai precedenti	100	0	0	100
	<i>Totale altri proventi finanziari</i>	100	0	0	100
17)	Interessi e altri oneri finanziari	110.000	0	0	110.000
17-bis)	Utile e perdite su cambi				
	Totale proventi e oneri finanziari (C)	(109.900)	0	0	(109.900)
D)	 Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie				
18)	Rivalutazioni:				
	a) di partecipazioni	0	0	0	0
	b) di immobilizzazioni finanziarie	0	0	0	0
	c) di titoli iscritti nell'att. circolante	0	0	0	0
	d) di strumenti finanziari derivati	0	0	0	0
	<i>Totale rivalutazioni</i>	0	0	0	0
19)	Svalutazioni:				
	a) di partecipazioni	0	0	0	0
	b) di immobilizzazioni finanziarie	0	0	0	0
	c) di titoli iscritti nell'att. circolante	0	0	0	0
	d) di strumenti finanziari derivati	0	0	0	0
	<i>Totale svalutazioni</i>	0	0	0	0
	Totale rettif. valore di attività finanziarie (D)	0	0	0	0
	Risult. prima delle imposte (A-B+/-C+/-D)	48.032	(0)	0	48.032
20)	Imposte sul reddito dell'esercizio	(47.354)	0	0	(47.354)
21)	Utile (perdita) di esercizio	679	(0)	0	679

TABELLA 2

RICAVI STRUTTURA - TABELLA 3

TOTALE QUOTE ASSOCIATIVE (VOCE A.5 del Conto Economico)			
ADELFA		2.736,16	
ANDRIA		16.008,32	
ARADEO		1.560,80	
BARI		50.549,28	
BARLETTA		15.078,24	
BISCEGLIE		8.748,48	
BITONTO		9.001,28	
BRINDISI		14.209,92	
CAMPI SALENTINA		1.721,60	
CASTELLANETA		2.740,00	
CAVALLINO		1.906,08	
CERIGNOLA		9.064,48	
CISTERNINO		1.879,20	
CONVERSANO		4.109,28	
CANOSA DI PUGLIA		4.844,48	
CEGLIE MESSAPICA		3.233,44	
CORATO		7.691,52	
FASANO		6.317,12	
FOGGIA		23.525,76	
FRANCAVILLA FONTANA		5.912,80	
GALATINA		4.354,24	
GALLIPOLI		3.263,68	
GIOIA DEL COLLE		4.462,24	
GROTTAGLIE		5.200,48	
LATIANO		2.407,20	
LECCE		14.386,56	
LUCERA		5.493,28	
MAGLIE		2.371,04	
MANFREDONIA		9.001,12	
MARTINA FRANCA		7.841,44	
MASSAFRA		5.180,96	
MELENDUGNO		1.543,36	
MESAGNE		4.440,48	
NARDO'		5.070,08	
NOVOLI		1.313,76	
OSTUNI		5.097,60	
PESCHICI		671,52	
POGGIARDO		979,04	
POLIGNANO A MARE		2.810,72	
PUTIGNANO		4.286,88	
RUTIGLIANO		2.946,88	
SAN FERDINANDO DI PUGLIA		2.226,56	
SANNICANDRO DI BARI		1.554,08	
SAN SEVERO		8.784,96	
TARANTO		32.024,64	
TAVIANO		1.998,72	
TORREMAGGIORE		2.778,40	
TORRE SANTA SUSANNA		1.686,40	
TRANI		8.934,72	
TUGLIE		842,24	
VICO DEL GARGANO		1.257,76	
VIESTE		2.123,36	
REGIONE PUGLIA *	€	<u>1.200.000,00</u>	€ <u><u>1.548.172,64</u></u>

*: La quota associativa a carico della Regione Puglia ammonta a complessivi € 1.900.000 dei quali € 700.000 destinati a finanziare le attività dell'intervento "Valorizzazione e gestione dei servizi custodia, guida, accoglienza ed assistenza pubblico presso le biblioteche, musei, pinacoteche e info point turistico nella provincia di Foggia". Inoltre, come noto, a far data dal 2010 la quota della Regione assorbe anche il

Contributi in conto esercizio (Voce A.5 del Conto Economico) 1.548.173

ALTRI PROVENTI (Voce C. 16 del Conto Economico)

Interessi attivi di c/c	€	<u>100,00</u>	€ <u><u>100,00</u></u>
-------------------------	---	---------------	------------------------

COSTI STRUTTURA - TABELLA 4

MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI (Voce B.6 del Conto Economico)

	Dettaglio	Totale
Materiale di consumo	€ 4.000,00	
Cancelleria	€ 7.500,00	€ 11.500,00

PER SERVIZI (Voce B.6 del Conto Economico)

Manutenz.e riparaz.con contratto	€ 4.980,00	
Manutenzione e Gestione Siti web	€ 20.000,00	
ANART-AGIS-ADEP Qt. Associative	€ 8.500,00	
Esperti/Consul Esterni - PRIVACY	€ 4.000,00	
Archiviazione documenti	€ 3.960,00	
Assistenza tecnica	€ 10.000,00	
Spese legali,notar.,ammin.,fisc.	€ 40.000,00	
Compensi ai sindaci	€ 31.000,00	
Rimb. spese collegio sindacale	€ 1.000,00	
Rimborso spese agli amministrat.	€ 6.000,00	
Rimborsi km. agli amministrat.	€ 15.000,00	
Rimborso spese ai dipendenti	€ 10.000,00	
Rimborsi kilometrici dipendenti	€ 15.000,00	
Energia elettrica	€ 6.000,00	
Acqua	€ 500,00	
Gas	€ 2.000,00	
Telefono e fax	€ 15.000,00	
Postali	€ 200,00	
Spese pulizia SEDE	€ 15.000,00	
Spese per servizi bancari	€ 600,00	
Visite mediche personale dipendente	€ 1.000,00	€ 209.740

PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI (Voce B.8 del Conto Economico)

Condominio	€ 7.600,00	
Fitti passivi (Sede Via Imbriani)	€ 19.200,00	
Fitti passivi (Sede Via Cardassi)	€ 61.000,00	€ 87.800,00

PER IL PERSONALE (Voce B.9 del Conto Economico)

SALARI E STIPENDI (B.9.a)

Personale interno	€ 32.000,00	
Personale interinale	€ 950.831,22	€ 982.831,22

*: Quota della Voce "Salari e Stipendi" imputabile a progetti € 269.765,70 Importo Netto 713.066

ONERI SOCIALI (B.9.b)

Contributi previdenziali INPS	€ 266.276,43	
Contributi previdenziali INPGI	€ 11.786,58	
Contributi CASAGIT	€ 446,80	
Premi INAIL	€ 4.107,67	€ 282.617,49

*: Quota della Voce "Oneri sociali" imputabile a progetti € 35.642,93 Importo Netto 246.975

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO (B.9.c)

Quota Tfr personale dipendente	€ 11.534,73	
Accantonamento fondo Tfr dipend.	€ 54.167,71	€ 65.702,44

*: Quota della Voce "Trattamento di fine rapporto" imputabile a progetti € 7.742,21 Importo Netto 57.960

€ 1.331.151,14

*: Quota imputabile a progetti **313.150,84** Importo Netto 1.018.000,30

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI (Voce B.10)

AMMORTAMENTI IMMATERIALI (B.10.a)	€ 1.000,00	€ 1.000,00
AMMORTAMENTI MATERIALI (B.10.b)	€ 4.500,00	€ 4.500,00
SVALUTAZIONE CREDITI (B.10.d)	€ 25.000,00	€ 25.000,00
		€ 30.500,00

ONERI DIVERSI DI GESTIONE (Voce B.14 del Conto Economico) *

Rassegna stampa	€ 6.000,00	
Libri, giornali e riviste	€ 1.000,00	
Altre spese generali	€ 5.000,00	
Spese generali viaggi	€ 18.000,00	
Francobolli e valori bollati	€ 2.000,00	
Diritti C.C.I.A.A.	€ 1.000,00	
Imposte di registro	€ 600,00	
Vidimazioni libri sociali	€ 309,87	
Tassa raccolta rifiuti	€ 5.000,00	
Spese bolli	€ 90,13	€ 39.000,00

*: Quota della Voce "Oneri diversi di Gestione" imputabile a progetti € 6.300,00 Importo Netto 32.700

INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI (Voce C.17 del Conto Economico)

Interessi passivi di c/c	€ 55.000,00	
Commissioni c/affidamento bancario	€ 55.000,00	€ 110.000,00

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO (Voce 20 del Conto Economico)**IMPOSTE CORRENTI**

IRES	€ 11.527,78	
IRAP	€ 35.825,79	€ 47.353,56

CIRCUITO - TABELLA 5

		<u>DETTAGLIO</u>	<u>TOTALE</u>
A)	Valore della produzione		
1)	<i>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</i>		2.684.782
		INCASSI DA	1.278.422
		QUOTA A RIPIANO	1.406.361
5)	<i>Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio</i>		466.630
	<i>Contributi in c/esercizio</i>		466.630
		QUOTA CONTR. MIBAC su attività indistintamente riferite a tutte le stagioni	30.800
		QUOTA CONTR. MIBAC investita nelle stagioni	435.830
	Totale del valore della produzione (A)		3.151.412
B)	Costi della produzione		
6)	<i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i>		5.300
		Biglietterie - Costo Biglietti (Voce B.6 del Conto Economico)	5.300
7)	<i>Per servizi</i>		3.102.912
		CACHET ARTISTICI (Voce B.7 del Conto Economico)	2.202.592
		SIAE (Voce B.7 del Conto Economico)	241.760
		SERVIZI TECNICI	243.991
		SERVIZI DI PROMOZIONE	330.763
		SERVIZIO E SISTEMA BIGLIETTERIA	57.306
		Premi assicurativi	21.000
		Costo bigl.omaggio ecced. 5%	5.500
8)	<i>Per godimento di beni di terzi</i>		43.200
		Nolo Teatri e Impianti	43.200
	Totale costi della produzione (B)		3.151.412
	Differenza tra Valore e Costi della Produzione (A-B)		(0)

RIEPILOGO PROGETTI - TABELLA 6

	RIEPILOGO PROGETTI	Valorizzazione e gestione dei servizi custodia, guida, accoglienza ed assistenza pubblico presso le biblioteche, musei, pinacoteche e info point turistico nella provincia di Foggia	SPARC: Creativity Hubs for sustainable development through the valorization of cultural heritage assets	NETT-Network of Theatres for the valorization of Cultural and Natural Heritage to develop a Sustainable Tourism	I.Archeo.S.: "Integrated System of the Natural and Cultural Heritage and the cultural Activities"	TOURNEE - Theatres for TOURism developmeNt in EuropE	TITOLO DELL'INTERVENTO: "FONDO SPECIALE CULTURA E PATRIMONIO CULTURALE - ART. 15 COMME 3 L.R. 40/2016	"ECONOMIA DELLA CULTURA E TURISMO PER LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
A) Valore della produzione								
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio	3.430.251	700.000	454.000	183.200	175.300	48.000	1.435.000	434.751
Contributi in c/esercizio	1.995.251	700.000	454.000	183.200	175.300	48.000	0	434.751
Totale del valore della produzione (A)	3.430.251	700.000	454.000	183.200	175.300	48.000	1.435.000	434.751
B) Costi della produzione								
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0	0	0	0	0	0	0
7) Per servizi	2.966.800	700.000	307.000	132.200	127.600	30.000	1.300.000	370.000
8) Per godimento di beni di terzi	110.000	0	50.000	23.000	31.000	6.000	0	0
9) Per il personale:								
a) Salari e stipendi	269.766	0	52.000	23.000	13.000	10.000	116.000	55.766
b) Oneri sociali	35.643	0	6.500	2.500	2.000	1.800	15.500	7.343
c) Trattamento di fine rapporto	7.742	0	1.500	500	400	200	3.500	1.642
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0	0	0	0	0	0	0
e) altri costi	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Totale costi per il personale</i>	313.151	0	60.000	26.000	15.400	12.000	135.000	64.751
10) Ammortamenti e svalutazioni								
a) Amm.to immobilizz. Immateriali	0	0	0	0	0	0	0	0
b) Amm.to immobilizz. Materiali	34.000	0	34.000	0	0	0	0	0
c) Altre svalutazioni delle immobilizz.	0	0	0	0	0	0	0	0
d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	34.000	0	34.000	0	0	0	0	0
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0	0	0	0	0	0	0
12) Accantonamenti per rischi	0	0	0	0	0	0	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0	0	0	0	0	0	0
14) Oneri diversi di gestione	6.300	0	3.000	2.000	1.300	0	0	0
Totale costi della produzione (B)	3.430.251	700.000	454.000	183.200	175.300	48.000	1.435.000	434.751

TITOLO DELL'INTERVENTO: Valorizzazione e gestione dei servizi custodia, guida, accoglienza ed assistenza pubblico presso le biblioteche, musei, pinacoteche e info point turistico nella provincia di FONDI ORDINARI DELLA REGIONE PUGLIA - INCLUSI NELLA QUOTA DI ADESIONE

			Importi Parziali	Importi Totali
A)	Valore della produzione	Dettaglio voci		
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni			
5)	Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio			700.000
	Contributi in c/esercizio	QUOTA CONTR. REGIONE PUGLIA	700.000	
Totale del valore della produzione (A)				700.000

B)	Costi della produzione			
6)	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			
7)	Per servizi			700.000
		TRASFERIMENTO A FAVORE DELLA SOCIETA' SANTA TERESA MULTISERVIZI SPA	700.000	
8)	Per godimento di beni di terzi			
9)	Per il personale:			
	a) Salari e stipendi			
	b) Oneri sociali			
	c) Trattamento di fine rapporto			
	d) Trattamento di quiescenza e simili			
	e) altri costi			
	Totale costi per il personale			0
10)	Ammortamenti e svalutazioni			
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali			
	b) Amm.to immobilizz. Materiali			
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.			
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide			
	Totale ammortamenti e svalutazioni			0
11)	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
12)	Accantonamenti per rischi			
13)	Altri accantonamenti			
14)	Oneri diversi di gestione			
Totale costi della produzione (B)				700.000

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

TITOLO DELL'INTERVENTO - SPARC: Creativity Hubs for sustainable development through the valorization of cultural heritage assets

FONDI: First Call for Proposals priorità 2 del Programma di Cooperazione Territoriale Grecia – Italia

		Importi Parziali	Importi Totali
A)	Valore della produzione	Dettaglio voci	
	1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
	5) Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio		454.000
	Contributi in c/esercizio	QUOTA CONTR. INTERREG GRECIA-ITALIA	454.000
	Totale del valore della produzione (A)		454.000
B)	Costi della produzione		
	6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
	7) Per servizi		307.000
		Collaborazioni coordinate	14.000
		Spese viaggi e alloggio trasferte personale interno	21.000
		Audit	9.000
		Consulente a supporto Project Manager	20.000
		Progettazione grafica e realizzazione materiali promozionali progetto	8.000
		Comitato esperti (incluse spese trasferte)	15.000
		n. 4 Workshop Tematici	70.000
		Azione Pilota	70.000
		Summer Festival Carnival	50.000
		Azione di diffusione e disseminazione dei risultati	30.000
	8) Per godimento di beni di terzi		50.000
		Summer Festival Carnival (noleggio impianti)	15.000
		Azione Pilota (noleggio impianti)	15.000
		Workshop Tematici (noleggio impianti)	14.000
		Quota parte costi generali (cancelleria, ecc.)	6.000
	9) Per il personale:		
	a) Salari e stipendi		52.000
	b) Oneri sociali		6.500
	c) Trattamento di fine rapporto		1.500
	d) Trattamento di quiescenza e simili		
	e) altri costi		
	<i>Totale costi per il personale</i>		60.000
	10) Ammortamenti e svalutazioni		
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali		
	b) Amm.to immobilizz. Materiali		34.000
		Acquisto Attrezzature, impianti e mobili per allestimento HUB della Creatività (considerato 1/5 del valore di acquisto stimato in 170,000,00)	34.000
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.		
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide		
	<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		34.000
	11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
	12) Accantonamenti per rischi		
	13) Altri accantonamenti		
	14) Oneri diversi di gestione		3.000
		Quota parte costi generali (cancelleria, ecc.)	3.000
	Totale costi della produzione (B)		454.000

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO - NETT-Network of Theatres for the valorization of Cultural and
FONDI: First Call for Proposals priorità 2 del Programma di Cooperazione Territoriale Grecia – Italia**

		Importi Parziali	Importi Totali
A)	Valore della produzione		
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
5)	Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio		183.200
	Contributi in c/esercizio	183.200	
	QUOTA CONTR. INTERREG GRECIA-ITALIA		
	Totale del valore della produzione (A)		183.200
B)	Costi della produzione		
6)	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
7)	Per servizi		132.200
	Collaborazioni coordinate	7.200	
	Spese viaggi e alloggio trasferte personale interno	12.000	
	Audit	4.000	
	Consulente a supporto Project Manager	20.000	
	Workshop Tematici	24.000	
	Azione Pilota	5.000	
	CACHET SPETTACOLI	60.000	
8)	Per godimento di beni di terzi		23.000
	Quota parte costi generali (cancelleria, ecc.)	3.000	
	Spettacoli (noleggio impianti)	20.000	
9)	Per il personale:		
	a) Salari e stipendi	23.000	
	b) Oneri sociali	2.500	
	c) Trattamento di fine rapporto	500	
	d) Trattamento di quiescenza e simili		
	e) altri costi		
	<i>Totale costi per il personale</i>		26.000
10)	Ammortamenti e svalutazioni		
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali		
	b) Amm.to immobilizz. Materiali		
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.		
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide		
	<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		0
11)	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12)	Accantonamenti per rischi		
13)	Altri accantonamenti		
14)	Oneri diversi di gestione		2.000
	Quota parte costi generali (cancelleria, ecc.)	2.000	
	Totale costi della produzione (B)		183.200

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

TITOLO DELL'INTERVENTO - I.Archeo.S.: "Integrated System of the Natural and Cultural Heritage and the cultural Activities"

FONDI: Interreg V/A Italia-Croazia CBC Programme

			Importi Parziali	Importi Totali
A)	Valore della produzione	Dettaglio voci		
	1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni			
	5) Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio			175.300
	Contributi in c/esercizio	QUOTA CONTR. INTERREG GRECIA-ITALIA	175.300	
	Totale del valore della produzione (A)			175.300

B)	Costi della produzione			
	6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			
	7) Per servizi			127.600
		Spese viaggi e alloggio trasferte personale interno	6.000	
		Audit	600	
		Conferenza stampa conclusiva	1.000	
		Comitato esperti (incluse spese trasferte)	25.000	
		Workshop Tematici e Educational tour	50.000	
		Realizzazione e aggiornamento APP	5.000	
		Azione Pilota	40.000	
	8) Per godimento di beni di terzi			31.000
		Azione Pilota (noleggio impianti)	10.000	
		Workshop Tematici (noleggio impianti)	20.000	
		Quota parte costi generali (cancelleria, ecc.)	1.000	
	9) Per il personale:			
	a) Salari e stipendi		13.000	
	b) Oneri sociali		2.000	
	c) Trattamento di fine rapporto		400	
	d) Trattamento di quiescenza e simili			
	e) altri costi			
	<i>Totale costi per il personale</i>			15.400
	10) Ammortamenti e svalutazioni			
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali			
	b) Amm.to immobilizz. Materiali			
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.			
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide			
	<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>			0
	11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
	12) Accantonamenti per rischi			
	13) Altri accantonamenti			
	14) Oneri diversi di gestione			1.300
		Quota parte costi generali (cancelleria, ecc.)	1.300	
	Totale costi della produzione (B)			175.300

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

TITOLO DELL'INTERVENTO - TOURNEE - Theatres for tOURism developmeNt in EuropE
FONDI: 1ST CALL FOR PROPOSALS FOR STANDARD PROJECTS del INTERREG IPA CBC
ITALY-ALBANIA-MONTENEGRO PROGRAMMA PUGLIA REGION – Managing Authority /
Interreg IPA CBC Italy-Albania-Montenegro

		Importi Parziali	Importi Totali
A)	Valore della produzione	Dettaglio voci	
	1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
	5) Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio		48.000
	Contributi in c/esercizio	48.000	
		QUOTA CONTR. INTERREG ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO (Comune di Barletta)	
	Totale del valore della produzione (A)		48.000

B)	Costi della produzione		
	6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
	7) Per servizi		30.000
		Organizzazione Nr. 03 Laboratori Teatrali a Barletta	20.000
		Organizzazione Festival a Barletta e partecipazione delle Performance prodotte da Barletta ai Festival di Fier, Tirana e Budva	10.000
	8) Per godimento di beni di terzi		6.000
		Organizzazione Festival a Barletta (noleggio impianti)	6.000
	9) Per il personale:		
	a) Salari e stipendi		10.000
	b) Oneri sociali		1.800
	c) Trattamento di fine rapporto		200
	d) Trattamento di quiescenza e simili		
	e) altri costi		
	<i>Totale costi per il personale</i>		12.000
	10) Ammortamenti e svalutazioni		
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali		
	b) Amm.to immobilizz. Materiali		
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.		
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide		
	<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		0
	11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
	12) Accantonamenti per rischi		
	13) Altri accantonamenti		
	14) Oneri diversi di gestione		0
	Totale costi della produzione (B)		48.000

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO: "FONDO SPECIALE CULTURA E PATRIMONIO CULTURALE -
ART. 15 COMME 3 L.R. 40/2016
FONDI ORDINARI BILANCIO REGIONE PUGLIA**

		Importi Parziali	Importi Totali
A)	Valore della produzione		
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
5)	Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio		1.435.000
	Contributi in c/esercizio	1.435.000	
			QUOTA CONTR. REGIONE PUGLIA
	Totale del valore della produzione (A)		1.435.000

B)	Costi della produzione		
6)	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
7)	Per servizi		1.300.000
		1.300.000	
			ATTIVITA' PROGETTUALI
8)	Per godimento di beni di terzi		
9)	Per il personale:		
	a) Salari e stipendi	116.000	
	b) Oneri sociali	15.500	
	c) Trattamento di fine rapporto	3.500	
	d) Trattamento di quiescenza e simili		
	e) altri costi		
	Totale costi per il personale		135.000
10)	Ammortamenti e svalutazioni		
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali		
	b) Amm.to immobilizz. Materiali		
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.		
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide		
	Totale ammortamenti e svalutazioni		0
11)	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12)	Accantonamenti per rischi		
13)	Altri accantonamenti		
14)	Oneri diversi di gestione		
	Totale costi della produzione (B)		1.435.000

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0

**TITOLO DELL'INTERVENTO: "ECONOMIA DELLA CULTURA E TURISMO PER LA
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
FONDI: RISORSE LIBERATE POIn 2007/2013 - REGIONE PUGLIA**

		Importi Parziali	Importi Totali
A)	Valore della produzione		
1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni		
5)	Altri ricavi e proventi, con separata indicaz. dei contributi in conto esercizio		434.751
	Contributi in c/esercizio	434.751	
	QUOTA CONTR. REGIONE PUGLIA		
	Totale del valore della produzione (A)		434.751
B)	Costi della produzione		
6)	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
7)	Per servizi		370.000
	CONSULENTI E COLLABORATORI PER ASSISTENZA TECNICA DIPARTIMENTO	370.000	
8)	Per godimento di beni di terzi		
9)	Per il personale:		
	a) Salari e stipendi	55.766	
	b) Oneri sociali	7.343	
	c) Trattamento di fine rapporto	1.642	
	d) Trattamento di quiescenza e simili		
	e) altri costi		
	Totale costi per il personale		64.751
10)	Ammortamenti e svalutazioni		
	a) Amm.to immobilizz. Immateriali		
	b) Amm.to immobilizz. Materiali		
	c) Altre svalutazioni delle immobilizz.		
	d) Svalutazione crediti compresi nell'att. circol. e disponib. Liquide		
	Totale ammortamenti e svalutazioni		0
11)	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12)	Accantonamenti per rischi		
13)	Altri accantonamenti		
14)	Oneri diversi di gestione		
	Totale costi della produzione (B)		434.751

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

0